2

ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
(пятая сессия)
РЕШЕНИЕ

	от 21 января 2022 года
	№  6
	с. Верхняя Тойма

О внесении изменения в Положение об Управлении культуры, туризма,
спорта и молодежной политики администрации Верхнетоемского
муниципального округа Архангельской области
Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Внести в Положение об Управлении культуры, туризма, спорта и молодежной политики администрации Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области, утвержденное решением Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа от 17 декабря 2021 года № 8, следующее изменение:

абзац второй пункта 1.4 изложить в следующей редакции:

«Сокращенное наименование Управления: Управление культуры, туризма, спорта и молодежной политики администрации Верхнетоемского муниципального округа.».
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председателя Собрания депутатов

Верхнетоемского муниципального округа                                                               О.В. Комарова
Глава Верхнетоемского
муниципального округа                                                                                              С.В. Гуцало